
 
ESTADO DO AMAPÁ 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 

COMANDO GERAL 

 

EDITAL Nº 1.108/2022 – CFS QPCBM, DE 13 DE JUNHO DE 2022 

RESULTADO FINAL DO EXAME DOCUMENTAL – SELEÇÃO POR ANTIGUIDADE 

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Amapá, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental nº 2821, de 12 de agosto de 

2016, em cumprimento da decisão liminar exarada no Processo nº 0001465-17.2022.8.03.0001 

– Reclamação Cível, 

RESOLVE: 

Art.1º Divulgar o Resultado Final do Exame Documental, da candidata convocada pela 

Seleção por Antiguidade, conforme descrito abaixo: 

 

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO 

1 CB QPCBM FEM DANIELA SHIRLEY MORAIS DOS REIS 848352 APTA SUB 
JUDICE 

 

 
Wagner Coelho Pereira - Cel QOCBM  

Comandante Geral do CBMAP 

Cód. verificador: 97071470. Cód. CRC: A475CD9
Documento assinado eletronicamente por WAGNER COELHO PEREIRA, COMANDANTE GERAL (CMDO -
GABINETE DO COMANDANTE GERAL), em 13/06/2022 11:50, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do
documento pode ser conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador


